

**Ringkøbing Fjord Ejendomsinvest A/S**  
Birkmosevej 13, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 27 96 40 79**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018

---

**Olav Würtz Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ringkøbing Fjord Ejendomsinvest A/S Birkmosevej 13 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 27 96 40 79
	Stiftet: 6. oktober 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Olav Würtz Hansen, formand Ulla Fredslund Hansen Per Green Andersen Mette Würtz Green
<b>Direktion</b>	Per Green Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 35.433 kr. mod -196.383 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Udstykningsprojektet forventes afsluttet med et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.437</b>	<b>-195.479</b>
Finansielle omkostninger	-4	-904
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.433</b>	<b>-196.383</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>35.433</b>	<b>-196.383</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.433	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.433</b>	<b>-196.383</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdninger	4.108.361	4.108.361
Varebeholdninger i alt	4.108.361	4.108.361
Tilgodehavender	213.721	146.617
Tilgodehavender i alt	213.721	146.617
Likvide beholdninger	182.049	43.720
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.504.131</b>	<b>4.298.698</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.504.131</b>	<b>4.298.698</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
2 Overført resultat	1.595.271	1.559.838
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.395.271</b>	<b>3.359.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Mellemregning med selskabsdeltagere	740.400	570.400
Anden gæld	368.460	368.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.860	938.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.108.860</b>	<b>938.860</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.504.131</b>	<b>4.298.698</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
 <b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.559.838	1.756.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.433</u>	<u>-196.383</u>
	<b><u>1.595.271</u></b>	<b><u>1.559.838</u></b>